(7414)  Geuriensi  et  Albensi  praepositis  et  abbati  de  Pelis  Vesprimiens.  dioc.  causam  inter 
fratres  hospitalis  lerosolymitani  ex  parte  una  et  (Uriam)  abbatem  S.  Martini  de  Pan- 
nonia  Geuriens.  dioc.  ex  altera  super  quibusdam  decimis  din  pendentem  committit  de- 
finiendam.  v  kaL  lun.  (ao  9o).  ||  Fejdr  1.  c.  38;  Theiner  I.  c.  5/.  no  121.  —  •Olim  dilecti 
fratres.* 

(7415)  Repetit  no  6504  d.  d.  1221.  lanr.  18:  »m  kal.  lun.  ao  9o«  — •Quia  plemmque  veritatis.*  |l 
De  Geer  Archieven  1. 51.  no  45. 

(7416)  Repetit  no  6923  d.  d.  1223.  lanr.  13:  >in  kaL  lun.  ao  9o*  — «Cum  dilectis  filiis.«  ||  De 
Geer  L  c.  50.  no  44. 

(7417)  Repetit  no  6914  de  1223.  lanr.  5:  -n  kal.  lun.  ao  9o«  -^  «Ad  eripiendam  de.«  ||  Strehlke 
Tab.  331.  no  394. 

(7418)  Repetit  no6486  de  1221.  lanr.  15:  «n  kaL  lun.  ao  9o«^»Cum  vos  tanquam.«  ||  Strehlke 
L  c.  331.  no  395. 

(7419)  Repetit  no6497  de  1221.  lanr.  16:  »n  kal.  lun.  ao  9o«  —  •Non  absque  doIore.«  ||  Strehlke 
L  c.  331.  no  396;  de  Geer  Archieven  1. 52.  no  46. 

(7420)  Patriarchis,  archiepiscopis  et  episoopis  et  abbatibus,  pijoribus,  archidiaconis,  de- 
canis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis,  ad  quos  litterae  istae  j[>ervenerint,  praecipit,  ut 
omnibus  parochianis  suis  prohibeant^  ne  a  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum 
lerosolimitani  de  novalibus  vel  aliis  terris  post  concihum  generale  acquisitis,  quas 
propriis  manibus  vel  sumptibus  excolunt,  vel  de  nutrimentis  animalium  suorum  ulla- 
tenus  decimas  exigere  vel  extorquere  praesumant  eic.  rv  non.  lun.  ao  (5o,  sed  kgendum)  9o.  ii 
Strehlke  1.  c.  320.  n©  364.  —  >Quia  plerumque  veritatis.* 

(7421)  Episcopum  et  capitulum  Paduanos  rogat  et  monet,  ut  lohannem  clericum  filium 
Matthaei  de  Gratiano.  cui  praebendam,  quani  in  eorum  ecclesia  T.  episcopus  Furconensis 
nuper  cbnsecratus  oDtinebat,  contulerat,  in  fratrem  et  canonicum  admittant  ivnon. 
lun.  ao  9o.  i;  Biancolini  Serie  dei  vescovi  di  verona  88.  no  13.  —  •Celebrata  olim  electione.* 

(7422]  Abbatissam  et  conventum  (monasterii  s.  lohannis  bapt.)  de  Gerbestat  (ord.  s.  Ben. 
Halberstad.  dioc.)  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  speciallter  autem  omnes 
gossessiones  ac  alia  bona  eis  confirmat.    nnon.Iun.ao9o.  ||  Thuringia  sacra  9.  noll; 
•chottgen  Diplom.  Nachlese  Vll.  437.  —  »Cum  a  nobis.« 

(7423)  R(omano)  S.  Angeli  diaoono  card.  apostollcae  sedls  l&^io  mandat,  det  operam,  ut, 
donec  Fulchesius  de  Breante  crucesignatus  Henrico  regi  Anglorum  reconciliatus  sit, 
Ludovicus  rex  Francorum  enndem  nooilem  in  regno  suo  libere  commorari  permittat. 
II  non.  lun.  ao  9«.  |{  Bouquet  Rec.  XIX.  767.  —  »Cum  ad  reconciiiandum.« 

(7424]  Priorem  et  conventum  monasterii  de  Vinchusen  cum  omnibus  bonis  tuendos  sus- 
cipit,  specialiter  autem  libertates  et  immunitates  ab  archiepiscopo  Coloniensi  monasterio 
dicto  concessas  eis  confirmat    vi  id.  lun.  ao  9o.  ||  Hugo  AnnaL  Fraemonstr.  II.  prob.  271. 
—  »Cum  a  nobis.« 

(7425)  Cantori  S.  Amati  Duaoensis  et  coniudicibus  eius  in  causa,  quae  vertitur  inter  ab- 
batem  conventumque  S.  Petri  Gandensis  et  abbatissam  monasterii  in  villa  de  Harnes 
[Bravelle]  Cisterc.  ord.,  mandata  dat.  iv  id.  lun.  ao  9o.  11  v.  Lokeren  Chartes  de  Tabb.  de 
St.  Pierre  252.  no  481.  -  .DUecti  filii  abbas.« 

(7426)  (Petro)  episcopo  Meldensi,  abbatt  Ermeriarum  Paris.  dioc.  et  cantori  Meldensi 

mandat,  ut,'  cnm  dudum  R(obertus)  de  Cortenaio  matrimonium  G(uidonis)  de  Castellione cum  A(gnete2  accnset,  ventatem  plenius  sedi  apostoiicae  per  litteras  suas  exponant 
IV  id.  lun.  ao  9o.  j|  Bonquet  Rec.  XIX.  768.  —  -Cum  causa  matrimonii.« 
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(7427)  Praeceptoris  et  fratrum  domiis  s.  Mariae  Thentonicorum  in  Borza  consistentis  con- 
stantiam  virtntis  landat  et  terram  dictam  eis  regia  liberalitate  donatam  confinnat 
IV  id.  Inn.  a»  9«.  |;  Schuller  Archiv  I.  240;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  n.  41:  Teutsch  u.  Fimhaber 
UB.  I.  (Font.  rer.  Austr.  2.  Abth.  XV).  31.  n^  29;  Theiner  Mon.  E\ 
"Recepmius  litteras  quas.« tungar.  1. 58.  n»  122.  — 

(7428)  De  Lineweld  rLilienfeld],  de  Eercz  et  de  Egris  [£gresch]  abbatibns  Pataviens., 
Ultrasylv.  et  Cenadiens.  diocc.  mandat,  investigent^  num  fratres  domus  Theutonicorum 
limites  ab  Andrea  rege  Hungaiiae  eis  in  terra  Bozae  concessos  excesserint  iv  id.  Inn. 
ao  9o.  I!  Schnller  I.  c.  240;  Fejer  1.  c.  42;  Teutsch  u.  F.  1.  c.  31.  n»  30;  Theiner  1.  c.  59.  no  125. 
—  «Dblemus  qnoties  audimus  (quotiens  audivimus*  Thein.) 

(7429)  Dominico  priori  ordinis  Praedicatorunf  et  fratri  Martino  in  regnum  Marrochianum 
ad  evangelizandum  destinatis  concedit^  ut  ibi  ipsis  liceat  praedicare,  baptizare  ad  fidem 
noviter  venientes,  ininngere  poenitentias,  excommunicationis  sententiam  promulgare  ete.; 
praecipit  autem  eis,  ut  his  nullatenus  praesumant  abutL  iv  id.  lun.  a»  9».  Jj  Waddingi 
Ann.  Min.  II.  124;  fragm,  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1225  §  44.  —  »Vineae  domini  cnstodes.* 

(7430)  Episcopo  Furconensi,  abbati  S.  Mariae  de  Nocor  et  praeposito  S.  lohannis  Cela- 
mensis  Trivet.  et  Marsic.  diocc.  causam  vertentem  inter  praepcsitum  capitulumqne  S. 
Pamphili  Sulmonensis  Valvens.  dioc.  ex  parte  una  et  capitulum  S.  Pelini  Valvensis  ex 
altera  super  inl*e  eligendi  Valvensem  episcopum  committit  terminandam.  m  id.  Idd. 
a<>  9«.  II  Ughelli  Ital.  sacra  1. 1371.  —  -Sna  nobis  praepositns.- 

(7431)  (Andream)  regem  Hnngariae  rogat  et  monet,  ut  terram  Bozae,  quam  fratribus 
domus  Theutonicomm  donavit,  postmodum  autem  grandi  et  gravi  equitum  mnltitudine 
intravit  ̂ ravans  fratres  ipsos  ef  eorum  homines  exactionibus  et  expensis  ac  proponens, 
quod  ipsi  fratres  non  contenti  egressi  fines  possessionum  eis  concessarum  quasdam 
regias  possessiones  occupassent,  relinquat  illosque  snper  hac  terra  de  cetero  non  mo- 
lestet  n  id.  lun.  a»  9«.  !|  Fejer  Cod.  dipl.  III.  n.  4Sf  «<  V.  o8;  SchuUer  Archiv  L  241;  Katona 
Hist.  crit.  V.  463:  Bardosv  Suppl.  ann.  Scep.  415;  Pray  Annal.  1.^29;  Benk*d  Milkovia L  101;  Bethlen  Deutsch.  Orden  94;  Schlozer  Krit.  Samml.  324.  cj,  684.  not.;  Teutsch  u. 
Fimhaber  UB.  I.  (Font.  rer.  Austr.  XV}.  32.  no  32;  Theirier  Mon.  Hungar.  1, 58.  n»  124; 
non  iniegra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1225  %  19. 20.  —  «Dolemus  qnoties  audimns.* 

(7432)  (Cinthio)  episcopo  Portuensi  apostolicae  sedis  le^ato  de  snperiore  ad  (Andream) 
regem  epistola  significat  eique  mandat  faciat  exponi  litteras  papales  per  fidelem  nun- 
cium  ipsi  regi  ac  ipsum  inducat  ad  facienda  ea,  quae  continentnr  in  illis.  n  id.  lon. 
ao  9o.  II  Schuller  L  c.  1. 245  j  Fejer  1.  c  47;  Teutsch  u.  Fimhaber  L  c.  no  31;  Theiner  L  c. 
58.  no  123.  —  «Qualiter  scnbamus  charissimo.* 

Abbati  et  conventui  Glastoniae :  «Reate  id.  Iim.  ao  9o.«  l|  Dugdale  Monast  Anffiic  I.  29. 
no  19,  nU  1225.  lul.  15.  m  7442. 

(7433)  Abbati  Trenorchiensi  concedit,  ut  abbates  et  priores  monasterio  Trenorchiensi  sah- 
iectos  annis  singulis  ad  capitulum  apud  idem  monasterium  celebrandum  convocet  et 
cum  eis  de  correctione  ac  reformatione  ordinis  secundum  b.  Benedicti  regulam  salubriter 
tractet.  xvm  kal.  luL  ao  9o.  ||  Judnin  Hist.  de  Tabbaye  de  ToumnSy  preuv.  189.  —  «CDm 
a  nobis.« 

officia  celebrare.  ix  (viii  Nak.,  vi  Er6.)  kal.  luL  ao  9«.  ||  Nakielski  Miechovia  146:  Rzysz- 
czewski  Cod.  dipl.  Polon.  III.  67  in  no  71 ;  cf,  argum,  ap.  £rben  Reg.  Bohem.  1. 322.  no  G98. 
—  «Precibus  vestris  (nostris  maU  Rz,)  benignum.*